
: fteU H E L ST V I SILNIC A OALNIC t u

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390

zastoupeným: generální ředitel
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

ředitelka Správy České Budějovice
číslo smlouvy: 05PU-001451
(dále jen ''objednatelem") na jedné straně

a
Vialit Soběslav spol s r.o„ Na Švadlačkách 478/11, 392 01 Soběslav 
1Č: 14504456, DIČ:
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 852 
Zastoupený: jednatel společnosti
Osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: jednatel společnosti

číslo smlouvy: 123/2016
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba „1/19 Hrejkovice -  Milevsko, 1/23 Děbolín ~ letiště JH,
mi kro k o b e re c 'ISPROFIN 500 111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech 
vad na ní za cenu ve výši 9 433 800,- Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena stavby 
bez DPH v Kč

DPH Nabídková cena stavby 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky (a) (c) = (a) + (b)

1/19 Hrejkovice -  Milevsko, 
1/23 DČbolín -  letiště ,JH, 
mikrokobcrec

9 433 800,- 1 981 098,- 11 414 898,-

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce „1/19 Hrejkovice ~ 
Milevsko, 1/23 Děbolín -  letiště JH, mikrokobcrec", číslo veřejné zakázky 05PU-001451. 
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru nej vhodnější nabídky)



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/19 Hrejkovice -  Milevsko, I/23 Děbolín -  letiště JH, mí kro koberec"

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce, Zvláštní příloha k nabídce, vč. přílohy č. 1 a 
Oceněný soupis prací - výkaz výměr

(d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu (díl 3, části 
2 zadávací dokumentace) - elektronicky

(e) Technické podmínky (díl 4 zadávací dokumentace) - elektronicky
(f) Dokumentace stavby (díl 6 zadávací dokumentace)
(g) Formuláře a ostatní související dokumenty, které zahrnují:

Závazek integrity (vyplněný formulář 3.2 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace)
Program prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 
formulář 3.6 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)

- Seznam statutárních orgánů/členů statutárních orgánů (vyplněný formulář 3.9 
dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)
Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10 % (vyplněný 
formulář 3.10 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) -  NETÝKÁ SE 
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář
3.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)] -  NETÝKÁ SE 
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněny formulář
3.11 dle dílu 2, Části 4 zadávací dokumentace) -  NETÝKÁ SE

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 
všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

7 7 -117-
Datum:.................................... ..... _____________  Datum: 19.7.2016

.

K
~  i ŘEDITELSTV [ S ít. M C  A DAL NIC t f l

PODEPSAN 
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České Budějovice 

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSAN
Jméno:
Funkce: Jednaiet spoie^nosu

za dodavatele/zhotovitele 
Vialit Soběslav spol. s r.o.

2



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Č.Budějovicích dne: 1 4 -07- 2015 r
Naše zn.: /16-32300/Ha

Číslo zakázky: 05PU-001451

V1ALIT SOBĚSLAV spoL s r.o. 
Na Švadlaěkách 478/11 
392 01 Soběslav

Vyřizuje: 
Tel.:l 
e-mail:

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Panki'áci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „zadavatel11) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
nazvanou

„1/19 Hrejkovice -  Milevsko, 1/23 Děbolín -  letiště JH, mikrokoberec11,

zadávací řízení zahájeno dne 17. června 2016, výzva o zahájení zadávacího řízení č.j. 5264/16- 
32300/Ha, ISPROFOND: 500 111 0007 (dále jen „Zakázka11), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon11), v souvislosti se 
Zakázkou oznamuje následující:

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 5 níže 
uvedených uchazečů, Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

2. Jako nej vhodnější nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým Číslem 
í, která podle výsledků hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu, podaná uchazečem

V1ALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.
se sídlem: Na Švadlaěkách 478 

392 01 Soběslav 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 145 04 456

Celková nabídková cena uchazeče: 9 433 800,00 KČ (bez DPH),



3. Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 5, podaná uchazečem

RITUNOVA, spol. s r.o.
se sídlem: Havlíčkova 4923/60a 

586 01 Jihlava 
právní forma; společnost s ručením omezeným 
IČ: 494 33 601

Celková nabídková cena uchazeče: 9 471 922,00 Kč (bez DPH).

4. Jako třetí v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 4, podaná uchazečem

EUROVIA CS, a. s.
se sídlem; Národní 138/10 

113 19 Praha 1 
právní forma: akciová společnost 
IČ: 452 74 924

Celková nabídková cena uchazeče: 9 480 154,50 Kč (bez DPH).

5. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 3, podaná uchazečem

SíLSTAP -  silniční stavební práce, s.r.o.
se sídlem: Kosovská 5275/16a 

586 01 Jihlava 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 253 34 611

Celková nabídková cena uchazeče: 9 512 580,00 Kč (bez DPH).

6. Jako pátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 2, podaná uchazečem

PDC SIMOST s.r.o.
se sídlem: Jižní námčstí 32/15 

Dolní Heršpice 
619 00 Brno 

právní forma: společnost s ručením omezeným 
TČ: 253 09 684

Celková nabídková cena uchazeče: 9 698 180,00 Kč (bez DPH).

2



Zadavatel rozhodl na základe výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 
uchazečem V1ALIT SOBĚSLAV spol. s r. o. jako nej vhodnější, neboť se podle hodnotících 
kritérií Zakázky jednalo o nabídku s nej nižší nabídkovou cenou.

Poučení:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů a v 
případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
nej vhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení.

Zadavatei nesmí před uplynutím íhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nej vhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 
zákona.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitelka Správy České Budějovice

3



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/19 Hrejkovlce -  Milevsko, I/23 Děbolín -  letiště JH. mlkrokobaretf nmtireusrvi bilmc a oaimic Ca

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: 1/19 Hrejkovice -  Milevsko, 1/23 Děbolín -  letiště JH, mikrokoberec 
PRO: Ředitelství silnic a  dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110,

370 44 České Budějovice

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „1/19 Hrejkovlce ~ 
Milevsko, 1/23 Děbolín -  letiště JH , mikrokoberec**, zejména včetně Podmínek Smlouvy o 
dílo, Technických podmínek, Soupisu prací a Dokumentace stavby, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací 
dokumentace č, 05U-001451

Tímto nabízíme realizaci a dokončení stavby včetně odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou za následující cenu:

Název stavby Nabídková cena 
stavby bez DPH 

vKČ

DPH Celková nabídková cena 
stavby včetně DPH v Kč

1/19 Hrejkovlce -  Milevsko, 
1/23 Dčbolín -  letlSíě JH, 

mikrokoberec

(a) (b) = DPH z částky (a) (c) = (a) + (b)

9 433 800,- 1 981 098,- 11414 898,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové cen v isou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce 
prováděné v rámci zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon**!, platit po celou dobu běhu zadávací 
lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 
že Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru nejvhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce, Zvláštní příloha k nabídce, vč. přílohy č. 1 

a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
(d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu (díl 3, části 

2 zadávací dokumentace)
(e) Technické podmínky (díl 4 zadávací dokumentace)
(f) Dokumentace stavby (díl 6 zadávací dokumentace) a
(g) Formuláře a ostatní související dokumenty, které zahrnují:

2



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/19 Hrejkovice -  Milevsko, 1/23 DSbolfn ~ letlátě JH, míkrokoberec" P  ftEurrELSTVl b il n ic  A o A m tc  c a

- Závazek integrity (vyplněný formulář 3.2 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace)

- Program prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 
formulář 3.6 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)

- Seznam statutárních orgánů/členů statutárních orgánů (vyplněný formulář 3.9 
dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

- Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10 % (vyplněný 
formulář 3.10 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) -  NETÝKÁ SE

[- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář
3.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)] -  NETÝKÁ SE

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzoru (vyplněny formulář
3.11 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) -  NETÝKÁ SE

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu 
zahájení prací, a dokončíme stavbu v souladu s výše uvedenými dokumenty ve době pro její 
dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními 
písmeny mají stejný význam, jako je jim  připisován zadávacími podmínkami shora uvedené 
veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 
v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

ňnkce: jednatel společnosti

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem Či v zastoupení společnosti Vialit Soběslav spol. s r.o., 

Adresa: Na Švadlačkách 478/11,392 01 Soběslav 

Datum: 21.6.2016

3



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„V19 Hrejkovice -  Milevsko, I/23 Děbolín -  letiště JH, mikrokoberec"

P Ř Í L O H A  K  N A B ÍD C E

Následující tabulka odkazuje na Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího 
rozsahu,

Název stavby: l / l9 Hrejkovice -  Milevsko, 1/23 Děbolín -  letiště J íl, mikrokobems

Název Pod-článJku Číslo Pod- 
článku

Údaje

Termín dokončení 1.1.9 Do 2 měsíců od zahájení prací
Právo Smlouvy o dílo 1.4 Právo České republiky
Jazyk 1.5 čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 V den zahájení prací

Oprávněná osoba objednatele 3.1 ....................
Jméno a adresa zástupce 
objednatele (je-li jmenován)

3.2 není

Jmenovaní podzhotovitelé 4,3 nejsou
Výše bankovní záruky za provedení díla 
<je-U)

4.4 Nepožaduje se

Výše bankovní zániky za odstranění vad 4.6. Nepožaduje se
Požadavky na dokumentaci 
zhotovitele (jsou-U)

5.1 Nejsou

Doba pro předání programu prací 7.2 Do 7 dnů po datu zahájení prací
Smluvní pokuta
za nesplnění termínu dokončení

7.4 0,5 % za den až do maxima 10 % 
ceny uvedené ve Smlouvě o dílo

Záruční doba 9.1 36 měsíců počítaných od data 
uvedeného v oznámení podle či. 8,2
Dodavatel poskytne na opravy 
provedené v rámci reklamace 
v posledních 6 měsících záruční 
doby záruku v délce 18 měsíců od 
odstranění vady.

Denní sazby (jsou-li) 10.2 Nejsou

Měna platby 11.7 koruna Česká
Výše úroků z prodlení 11.8 6% ročně
Pojištěni: 14.1 a 14.2

j í lEjs|isg j p l fiBonreLsrvI silnic a  dAlnic cn

4



(

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/19 Hrejkovloe- Milevsko, f/23 DĚbolfn -  letiště JH, mikrokoberac" ♦ ĚBDITEtSTVl S lU aC  A OÁLÍflC ŮR

Typ pojištění Hranice pojistného plnění Jméno (a) pojištěného 
(pojištěných)

Práce, materiály, techn. 
zařízení a poplatky

Cena uvedená ve Smlouvě 
plus 15 %. Vialít Soběslav spol. s r.o.

Vybavení zhotovitele Cena plné náhrady
Víalit Soběslv spol. s r.o.

Odpovědnost - zranění 
osob a škody na majetku 50 000 000,- Vialit Soběslav spol. s r.o.

Pracovníci ~ zaměstnanci 
zhotovitele 5 000 000,- Vialit Soběslav spol. s r.o.

Jiná pojistná smlouva

Částí stavby (jsou-li) 7.1 nejsou

Datum: 21.6.2016

5



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/19 Hrejkovice -  Milevsko, 1/23 Děbolín — letiStě JH, mlkrokoberec" SEDHRl-STVI SiLlUC A DAíKIC 60

Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  K  N A B ÍD C E

NÁZEV STAVBY: 1/19 Hrejkovice -  Milevsko, í/23 Děbolín -  letiště JH, mikrokobcrec

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky „1/19 
Hrejkovice -  Milevsko, í/23 Děbolín -  letiště JH, mikrokobcrec", jakož i následky jejich 
nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že 
se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Provedeme minimálně níže uvedené Části díla vlastními kapacitami. Za vlastní kapacity 
se považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo 
osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané 
společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní vybavení (í) ve vlastnictví 
osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo 
osob ovládaných společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní 
dispozicí shora uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro stavbu, jež je 
předmětem této zakázky:

- pokládka mikrokoberce.

2) Pokud zbývající části díla nebudeme provádět vlastními kapacitami, zavazujeme se 
předložit zadavateli na vyžádání návrh subdodavatelských smluv, u nichž objem 
uvažované subdodávky překročí 5% z celkového objemu zakázky, přičemž zajistíme, aby 
tyto smlouvy nepodléhaly mezi osobou uchazeče a potencionálním subdodavatelem 
obchodnímu tajemství, a to ani v  omezeném rozsahu.

3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že je  zadavatel oprávněn ke schvalování 
subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5% 
z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden již v 
nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 3.6 dílu 2, části 
4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se 
takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené době před jejich zamýšleným 
uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takovou 
smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným 
prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv nároky. 
Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany zadavatele 
nemáme právní nárok. Bereme na vědomí, že schvalování materiálů zadavatelem 
podmínek uvedených v Technických podmínkách, není tímto odstavcem dotčeno.

4) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce na 
plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý

6



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce ^ájíL.
„1/19 Hrejkovice -  Milevsko, I/23 Děbolín -  letiště JH, mikrokoberec" ^ i S F  S,LW1C A oALHICCR

konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

5) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

6) Z důvodů kontroly naších závazků zajistíme, že se na realizaci stavby nebudou podílet 
jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich subdodavatelů a v případě, že se 
takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme doklady osvětlující případně zjištěný 
pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále předložíme zadavateli vždy do 10. dne každého 
kalendářního měsíce úplný seznam osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž kapacity 
se v průběhu minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

7) V případě, že zadavatel při jírováděm kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky subdodavatele, 
který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše uvedených 
ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití subdodavatele 
smluvní pokutu ve výši Kč 500 000,- (slovy: pět set tisíc korun českých), Souhlasíme, 
aby bylo zaplacení této smluvní pokuty provedeno formou zápočtu proti jednotlivým 
dílčím platbám. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem 
dotčena. Bereme na vědomí, Že zadavatel je  vedle práva na zaplacení smluvní pokuty pro 
porušení povinnosti dle tohoto odstavce Zvláštní přílohy k nabídce rovněž oprávněn 
odstoupit od Smlouvy o dílo.

8) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o dílo, nebo v případě, že plnění Smlouvy o 
dílo přesáhuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny veřejné zakázky, b) z části ceny 
veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce pokud doba plnění 
veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu 
č. 1 této Zvláštní přílohy k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, 
bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcii, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před 
dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli 
stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejíchž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost,

9) Po skončení realizace bude provedeno vyhodnocení použitých kapacit a v případě, že 
části díla uvedené v odstavci 1 Zvláštní přílohy k nabídce nebudou provedeny vlastními

7



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/19 Hrejkovice -  Milevsko, i/23 Děbotín -  letiSté JH, míkrakcberec" R t n i f E u n t  a iv n c  h o A in ic  C r

kapacitami, zavazujeme se uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši y % z celkové ceny 
díla (kterou se pro tyto účely rozumí souhrn všech prostředků, které nám byly vyplaceny 
nebo na které nám vznikl nárok v průběhu realizace stavby, nikoliv nabídková cena), kde 
„y“ je počet procentních bodů, o které by byl po konečném vyhodnocení stavby nižší náš 
podíl na realizaci díla oproti podílu, k němuž jsme se zavázali v odstavci 1 Zvláštní 
přílohy k nabídce. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn, nikoliv však povinen v 
odůvodněných případech povolit výjimku z předepsaného vymezení prací provedených 
vlastními kapacitami podle odstavce 1 Zvláštní přílohy k nabídce, a to k naší předchozí 
písemné žádostí. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem 
dotčena.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a technické 
podmínky dané touto zadávací dokumentací.

Datum: 21.6.2016

8



Á

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/19 Hrejkovice- Milevsko, 1/23 Děbolín -  letiště JH, ntlkrakoberec" ig f f f fe '' ňEDrTEwwieioiBAoALMC cr

PŘÍLOHA 1 
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost; Vialit Soběslav spol. s r.o. 
se sídlem: Na ŠvadlaČkách 478/11, 392 01 Soběslav 
IČ: 14504456
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 852,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „1/19 Hrejkovice -  Milevsko, 1/23 Děbolín 
~ letiště JH , mikrokoberec“, číslo veřejné zakázky 05PU-00145I (dále jen „dodavatel”).

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky 
uhradila více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky /  z Části ceny veřejné zakázky uhrazené 
zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Obchodili firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolík bylo 
subdodavateli ohrazeno 
za plněni subdodávky 
[z celkové ceny veřejné 
zakázky / z části ceny 

veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v 

jednom kalendářním 
roce pokud doba pfatěnf 

veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok]

[bude doplněno] [bude doplněnol [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněnol
[bude doplněnol [bude doplněnol [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

•

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[alternativa A
Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.] 

nebo

alternativa B

9



M

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/19 Hrejkovice -  Milevsko, 1/23 Děbolín -  letiště JH, míkrokoberetf ' (1EDrreLBn,f SILHI° A 0ALfJ,c ÍR

Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejíchž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře
[bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno]

V Soběslavi, dne 21.6.2016

10



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: 1/19 Hrajkovice-MílevskcM/23 Děbol ín-ietištéJH, mikrokoberec

Objednatel: ŘSD CR České Budějovice

Projektant:



Zadavatel. Ředitelství sliníc a dálnic ČR správa české Budějovice 
Stavba: 1/19 Hrajkovkře-Hitevsko,mlkrokobarec
Objekt: oprava krytu voaovky-mlkrokoberee

AKCE: 1/19 Hrejkovlce-Milevsko,mikrokoberec
S O U P I S  P R A C Í

PoftKÍOVé
číslo

CisSopofažkydte
třídníku

Ctslo polohy <iie 
NORIS Popis položky MJ Počet MJ Jednotková cena Celkem bez DPH 1

I
h W

■ ■ 1 ^ ^ b

■ * ■ " ■ ^B

■ ^B ■ ■ ^B

■ ■ B

■ ^ b ■ ' B

■ w B

—

■ ^B w B ^ ^ B

—

I



OSTATNÍ

■ ^ B ■

■ ^ b ■ ^ B

■ ^ B ■

■ ■ ^ B

■ ■ 1

DPH 21%
ICELKEM STAVBA S DPH i

Poznámka: * Součástí celkové ceny nabídky jsou veškeré pomocné práce.



Zadavatel. Ředitelství silnic a dálnic ČR správa Čoskó Budějovice 
Stavba: 023 Débo)ín*tetStě JH,mBcrokoberec
Objekt: oprava krytu voxovky-fníkrokobsrec

AKCE : 1/23 Dě bol ín-letiště JH.mlkrokoberec
S O U P I S  P R A C Í

Pořadové
čisto

Clsío položky dfe 
třídníku

Clslo poloiky dle 
NOR1S Popis položky MJ Počat MJ Jednotková cena Celkem bez DPH

■ ■2 1

■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■ ■

1

■ P

■ r ■



•“  ™■OSTATNÍ

■ P H H

■ ■ H

■ ■ H H

■ ■ M H

■ ■ 1

Poznámka: * Součástí celkové ceny nabídky jsou veškeré pomocné práce.



Zadávací dokumentace veřejné zakézky na stavební práce
„1/19 Hrejkovice -  Milevsko, I/23 Déboiín -  letfSté JH, mlkrokoberec'

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 3,2

(předkládá uchazeč v nabídce) 
ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: Vialít Soběslav spol. s r.o., Na Švadlaěkách 478/H, 392 01 Soběslav, IČ: 14504456

V souladu s požadavky § 68 odst 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o 
změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně hospodářské soutěže"!. ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce „VI9 Hrejkovice -  
Milevsko, V23 Děbolín -  letiště JH, mikrokoberec", číslo veřejné zakázky 05PU-001451 (dále 
..Veřejná zakázka**!.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, pápadně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím Mžením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím Mžením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že 
Vás budeme informovat, dozvíme-U se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy o 
dílo (dále jen ..Smlouva"! určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k 
níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k 
zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních Či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky v 
souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti 
let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 
propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnáni či funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 
zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 
spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani 
žádný z  našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, 
případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se 
Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro úěely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

28



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„í/19 Hrejkovice -  Milevsko, I/23 DSbolfn -  letiště JH, mlkrakoberoc" ím o t m s t v l  e tL řirc a  o Al m c  c h

® Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo s 
realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

® Podvodné jednání (Eraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadáni 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a 
zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo 
mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele,

« Objednatel (Employer) je  osoba takto označená v příloze k nabídce.

* Veřejný činitel (Public ofíicial) je  jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou firnkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemí, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

•  Zakázané praktiky (Prohibíted practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

V Soběslavi, dne 21.6.2016

29



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/19 Hrejkovlce -  Milevsko. I/23 Débolín -  letišté JH, mikrokoberec* fts»ra«vi siuae a oalwc ůr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 3.6

(předkládá uchazeč v nabídce)
PROGRAM PRACÍ, ČASOVÝ PLÁN, SCHÉMA STAVENIŠTĚ A 

ROZDĚLENÍ PRACÍ

Společnost: Vialit Sobčslav spol. s r.o.
se sídlem: Na Švadlačkách 478/11,392 01 Soběslav
IČ : 14504456
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 852,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/19 Hrejkovke -  
Milevsko, 1/23 Děbolíu -  letiště JH, mikrokoberec", číslo veřejné zakázky 05PU-001451 (dále 
jen ..uchazeč"), tímto

uvádí,

že při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

1. vycházet při umístění hlavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelových konstrukcí / betonu 
/ živic), laboratoří a dalších jednotek na staveništi ze schématu, které je přílohou tohoto 
dokumentu

2. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích:

DIO
frézování vozovek 
spojovací postřik
vrstvy pro obnovu a opravy z asfaltobetonu ACO, ACL 
čištění vozovek 
spojovací postřik 
mikrokoberec 0/4 
mikrokoberec 0/8 
obnova VDZ

3. maximálním možným způsobem dodržovat časový plán realizace stavby představovaný 
harmonogramem s kritickými body průběhu výstavby, jež konkretizuje příslušné Činnosti, 
termíny, zdroje pracovních sil atd., a jehož součástí je plán finančního objemu prací 
odstupňovaný po jednotlivých měsících. Návrh časového plánu realizace stavby je 
přílohou tohoto dokumentu.

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat subdodavatelům:

33



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
,1/19 Hrejkovlce -  Milevsko, 1/23 Děbdín -  letiště JHr mikrokoberec“

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny 

díla

Zkušenosti z obdobných staveb 
(uvést detaily)

VDZ Znakem í 5,2 dobré

CELKEM %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jgich procentuální podíl na 
pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu 
zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. 
Uchazeč bere na vědomi, Že zadavatel je  oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez 
uvedení důvodů.

V Soběslavi, dne 21.6.2016

Příloha: časový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací (bourání, frézování, 
betonáže, apod.).

flS 0 TOL9TVl SILNIC A O A lN IC  CH

34



HARMONOGRAM Údržba povrchu vozovek - mikrokobarec

den prací 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

IMS Hrajkovíce-Jfiísvako

Čištění, frézování, spojovací postřik a vrstvy p o  obnova vozovek -  - ■-'

sp^ovaei postřik, pokládka mikrokoberee 0/4 ■ -i ' '■ / í, '•' v ? : . U- yý

MfcrototefwfiB
' v .,- ■' > ,v .' ,l

VOZ • ' •

den prací 1 2 3 4 5 6 7

1/23 DěboKn ■ IstfStS JH

Čištění, frézováni, spojovací postři a vrstvy pro obnovu vozovek

spojovací postřik, pokládka mikrokoberee 0/4

MStrofíobsrec&B

VOZ


